
VII Encuentro ASGNP- FGCyL Dia 26

Campo de Golf La Valmuza

Licencia Apellidos Nombre S Hcp Barras Asociación Hoyo Hora

7706100572 Plaza Lopez-Berges  Elias M 3 Amarillas Federacion C y L 1 11:30

7713090056 Arroyo Ordoñez  Mercedes F 8,9 Rojas Federacion C y L 1

XXXXX52505 MOREIRA  JESUS M 5,1 Amarillas ASGNP 1

XXXXXXX996 CORREIA OLIVEIRA  ANTONIO M 6,6 Amarillas ASGNP 1

7700434580 Olmedo Diez  Francisco Javier M 12,3 Amarillas Federacion C y L 2 11:30

7756365036 Casares Merelo  Guillermo M 12,6 Amarillas Federacion C y L 2

XXXXX40425 ORLANDO  OIO M 10,6 Amarillas ASGNP 2

XXXXXXX830 RAMOS DUARTE  JOSE ALBERTO M 11,6 Amarillas ASGNP 2

7744361326 Paes Martin  Angel M 14,4 Amarillas Federacion C y L 2B 11:40

7713428950 Gutierrez Vegara  Francisco M 15,6 Amarillas Federacion C y L 2B

XXXXX14163 HAINKE  JOCHEN FREDERIK M 12,8 Amarillas ASGNP 2B

XXXXXXX103 FALCON  LINA F 18 Rojas ASGNP 2B

7700778305 Abia Romero  Jose Gerardo M 15,6 Amarillas Federacion C y L 3 11:30

7700795769 Altable Izquierdo  M. Antonia F 17,3 Rojas Federacion C y L 3

XXXXX13558 DE MELLO  AURELIANO CARLOS M 19,5 Amarillas ASGNP 3

XXXXX14937 OLIVEIRA DIAS  VITORINO M 20,5 Amarillas ASGNP 3

7756263872 Martinez Criado  Antonio M 17,9 Amarillas Federacion C y L 4 11:30

7700808845 Grande Alcain  Miguel M 18,3 Amarillas Federacion C y L 4

XXXXXXXXX0 GARCIA MIRANDA  BENIGNO M 22,8 Amarillas ASGNP 4

XXXXX36320 SOUSA CARVALHO  ANTONIO M 26,9 Amarillas ASGNP 4

7723182743 Livianos Gonzalez  Francisco M 18,6 Amarillas Federacion C y L 7 11:30

7752759078 Rivero Friera  Luis Angel M 20,1 Amarillas Federacion C y L 7

XXXXX49177 LOPEZ  GLORIA F 24 Rojas ASGNP 7

XXXXX23896 REGO ARAUJO  FERNANDO M 26,1 Amarillas ASGNP 7

7700168613 Perez Sandoval  Mariano M 21,3 Amarillas Federacion C y L 9 11:30

7713428946 De Los Bueis Revilla  Mercedes F 22,7 Rojas Federacion C y L 9

XXXXX36321 MEIRA  ROSA F 27,3 Rojas ASGNP 9

7713090054 Jimenez Lopez  Jesus Carlos M 24,5 Amarillas Federacion C y L 10 11:30

7744242510 Cuesta Mediero  Tomas De La M 24,9 Amarillas Federacion C y L 10

XXXXX27764 PEREIRA  JORGE EVANGELISTA M M 20,3 Amarillas ASGNP 10

XXXXX35657 PINHEIRO  LUIS RAMIRO M 28,5 Amarillas ASGNP 10

7752759077 Martinez Barroso  Eva F 26,4 Rojas Federacion C y L 11 11:30

XXXXX37104 TEIXEIRA DOS SANTOS  FERNANDO M 22,2 Amarillas ASGNP 11

XXXXX14940 DE BARROS  JOAO MARTINS M 31,6 Amarillas ASGNP 11

7756263889 De Bustos Royuela  Ana Isabel F 25,8 Rojas Federacion C y L 11B 11:40

7756365035 Infante Garcia  Elena F 28,3 Rojas Federacion C y L 11B

XXXXX33349 LEAO  ANTONIO JOAO M 27,4 Amarillas ASGNP 11B

XXXXXX8324 SOUSA TEIXEIRA  RENATO CANCIO M 29,9 Amarillas ASGNP 11B

7700167302 Arranz Esteban  Pilar F 29,4 Rojas Federacion C y L 12 11:30

CM02303644 Calvo Cañedo-Arguelles  Marta F 36 Rojas Federacion C y L 12

XXXXXXX104 MINGO HIDALGO  MILAGROS F 17 Rojas ASGNP 12

XXXXXXX105 MUÑOZ ALMEIDA  PALOMA F 36 Rojas ASGNP 12

7700369717 Bermejo Barrios  Angel M 8,7 Amarillas Federacion C y L 17 11:30

CM02980104 De La Morena Garcia  Ernesto M 30,3 Amarillas Federacion C y L 17

XXXXX27546 J CASTRO  ARMANDO M 9,7 Amarillas ASGNP 17

XXXXX12977 MACHADO LEITE  MARIA ALICE F 24,4 Rojas ASGNP 17

XXXXX40426 DELTELL  INES MARIA F 36 Rojas ASGNP 6 11:30

XXXXX36918 MONTEIRO DA ROCHA  JOSE MANUEL M 36 Amarillas ASGNP 6



XXXXX44332 BRAGANÇA FERNANDES  ANTONIO M 28,7 Amarillas ASGNP 6

XXXXX44405 VIEIRA  CARLOS ASCENSAO M 34,4 Amarillas ASGNP 6

XXXXXX8309 TAVARES  RUI M 20,7 Amarillas ASGNP 15 11:30

XXXXXXX101 ALMEIDA  FERNANDO M 33,5 Amarillas ASGNP 15

XXXXX10346 ALMEIDA  ANGELO ALBERTO C. M 17,5 Amarillas ASGNP 15

XXXXX39821 SANCHES  MANUEL M 32,8 Amarillas ASGNP 15

7744978285 Garcia Esteban  Francisco Javier M 28,7 Amarillas Federacion C y L 18 11:30

XXXXXXX100 GONZALEZ GARCIA-IBARROLA  ISABEL F 30 Rojas ASGNP 18

XXXXX34966 FERREIRA PEDRO  JOSE MANUEL M 31,9 Amarillas ASGNP 18



VII Encuentro ASGNP- FGCyL Dia 27

Campo de Golf Zarapicos

Licencia Apellidos Nombre S Hcp Barras Asociacion Hoyos Hora

7706100572 Plaza Lopez-Berges  Elias M 3 Amarillas Federacion C y L 1 9:30

7713090056 Arroyo Ordoñez  Mercedes F 8,9 Rojas Federacion C y L 1

XXXXX52505 MOREIRA  JESUS M 5,1 Amarillas ASGNP 1

XXXXXXX996 CORREIA OLIVEIRA  ANTONIO M 6,6 Amarillas ASGNP 1

7700434580 Olmedo Diez  Francisco Javier M 12,3 Amarillas Federacion C y L 2 9:30

7756365036 Casares Merelo  Guillermo M 12,6 Amarillas Federacion C y L 2

XXXXX40425 ORLANDO  OIO M 10,6 Amarillas ASGNP 2

XXXXXXX830 RAMOS DUARTE  JOSE ALBERTO M 11,6 Amarillas ASGNP 2

7744361326 Paes Martin  Angel M 14,4 Amarillas Federacion C y L 3 9:30

7713428950 Gutierrez Vegara  Francisco M 15,6 Amarillas Federacion C y L 3

XXXXX14163 HAINKE  JOCHEN FREDERIK M 12,8 Amarillas ASGNP 3

XXXXXXX103 FALCON  LINA F 18 Rojas ASGNP 3

7700778305 Abia Romero  Jose Gerardo M 15,6 Amarillas Federacion C y L 4 9:30

7700795769 Altable Izquierdo  M. Antonia F 17,3 Rojas Federacion C y L 4

XXXXX13558 DE MELLO  AURELIANO CARLOS M 19,5 Amarillas ASGNP 4

XXXXX14937 OLIVEIRA DIAS  VITORINO M 20,5 Amarillas ASGNP 4

7756263872 Martinez Criado  Antonio M 17,9 Amarillas Federacion C y L 6 9:30

7700808845 Grande Alcain  Miguel M 18,3 Amarillas Federacion C y L 6

XXXXXX1111 GARCIA MIRANDA  BENIGNO M 22,8 Amarillas ASGNP 6

XXXXX36320 SOUSA CARVALHO  ANTONIO M 26,9 Amarillas ASGNP 6

7723182743 Livianos Gonzalez  Francisco M 18,6 Amarillas Federacion C y L 8 9:30

7752759078 Rivero Friera  Luis Angel M 20,1 Amarillas Federacion C y L 8

XXXXX49177 LOPEZ  GLORIA F 24 Rojas ASGNP 8

XXXXX23896 REGO ARAUJO  FERNANDO M 26,1 Amarillas ASGNP 8

7700168613 Perez Sandoval  Mariano M 21,3 Amarillas Federacion C y L 8B 9:40

7713428946 De Los Bueis Revilla  Mercedes F 22,7 Rojas Federacion C y L 8B

XXXXX36321 MEIRA  ROSA F 27,3 Rojas ASGNP 8B

7713090054 Jimenez Lopez  Jesus Carlos M 24,5 Amarillas Federacion C y L 9 9:30

7744242510 Cuesta Mediero  Tomas De La M 24,9 Amarillas Federacion C y L 9

XXXXX27764 PEREIRA  JORGE EVANGELISTA M M 20,3 Amarillas ASGNP 9

XXXXX35657 PINHEIRO  LUIS RAMIRO M 28,5 Amarillas ASGNP 9

7752759077 Martinez Barroso  Eva F 26,4 Rojas Federacion C y L 10 9:30

XXXXX37104 TEIXEIRA DOS SANTOS  FERNANDO M 22,2 Amarillas ASGNP 10

XXXXX14940 DE BARROS  JOAO MARTINS M 31,6 Amarillas ASGNP 10

7756263889 De Bustos Royuela  Ana Isabel F 25,8 Rojas Federacion C y L 10B 9:40

7756365035 Infante Garcia  Elena F 28,3 Rojas Federacion C y L 10B

XXXXX33349 LEAO  ANTONIO JOAO M 27,4 Amarillas ASGNP 10B

XXXXXX8324 SOUSA TEIXEIRA  RENATO CANCIO M 29,9 Amarillas ASGNP 10B

7700167302 Arranz Esteban  Pilar F 29,4 Rojas Federacion C y L 11 9:30

CM02303644 Calvo Cañedo-Arguelles  Marta F 36 Rojas Federacion C y L 11

XXXXXXX104 MINGO HIDALGO  MILAGROS F 17 Rojas ASGNP 11

XXXXXXX105 MUÑOZ ALMEIDA  PALOMA F 36 Rojas ASGNP 11

7700369717 Bermejo Barrios  Angel M 8,7 Amarillas Federacion C y L 17 9:30

CM02980104 De La Morena Garcia  Ernesto M 30,3 Amarillas Federacion C y L 17

XXXXX27546 J CASTRO  ARMANDO M 9,7 Amarillas ASGNP 17

XXXXX12977 MACHADO LEITE  MARIA ALICE F 24,4 Rojas ASGNP 17

XXXXX40426 DELTELL  INES MARIA F 36 Rojas ASGNP 13 9:30

XXXXX36918 MONTEIRO DA ROCHA  JOSE MANUEL M 36 Amarillas ASGNP 13



XXXXX44332 BRAGANÇA FERNANDES  ANTONIO M 28,7 Amarillas ASGNP 13

XXXXX44405 VIEIRA  CARLOS ASCENSAO M 34,4 Amarillas ASGNP 13

XXXXXX8309 TAVARES  RUI M 20,7 Amarillas ASGNP 14 9:30

XXXXXXX101 ALMEIDA  FERNANDO M 33,5 Amarillas ASGNP 14

XXXXX10346 ALMEIDA  ANGELO ALBERTO C. M 17,5 Amarillas ASGNP 14

XXXXX39821 SANCHES  MANUEL M 32,8 Amarillas ASGNP 14

7744978285 Garcia Esteban  Francisco Javier M 28,7 Amarillas Federacion C y L 18 9:30

XXXXXXX100 GONZALEZ GARCIA-IBARROLA  ISABEL F 30 Rojas ASGNP 18

XXXXX34966 FERREIRA PEDRO  JOSE MANUEL M 31,9 Amarillas ASGNP 18


